
                                              
Raadsbesluit nr. 19

Onderwerp: Omgevingsvisie Hattem

De raad van de gemeente Hattem;

Gelezen het voorstel van het College, no. 47446, d.d. 1 februari 2022;

Besluit: 

1. In te stemmen met de Reactienota zienswijzen Ontwerp-Omgevingsvisie. 

2. In te stemmen met het planMER, inclusief de aanvulling op de planMER.

3. De Omgevingsvisie voor Hattem vast te stellen. 

4. Met de vaststelling van de Omgevingsvisie, de Structuurvisie gemeente Hattem 2025 (ook 
wel Ruimtelijk ontwikkelingsplan) in te trekken

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hattem, gehouden 
op 7 maart 2022.

De raad van de gemeente Hattem,

De griffier, de voorzitter,

mr. T.M. Weeda drs. M. Sanderse


